
 

PROTOKÓŁ Nr I/2018 

z obrad I sesji Rady Gminy Brańsk 

z dnia 23.11.2018r. 

 

Obrady sesji odbywały się w godzinach 1100-1500, w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Brańsk.  

 

Transmisja obrad sesji odbywała się on-line i jest dostępna pod adresem: 

https://www.youtube.com/channel/UCjfTYZjGxp2bEF1IMjjOMxg 

oraz na stronie www.bransk.pl w zakładce PORTAL MIESZKAŃCA 

 

Na stan 15 radnych w sesji uczestniczyło 15 radnych. 

Radni obecni: 

1. Bolesta Franciszek 

2. Brzozowski Marek 

3. Górska Paula 

4. Kadłubowski Marek 

5. Krasnodębska-Bobel Honorata 

6. Krasowski Tadeusz 

7. Matysiak Adam Wiesław 

8. Moczulska Elżbieta 

9. Płonowska Grażyna 

10. Półtorak Mariusz 

11. Rułka Franciszek 

12. Sierocki Witold Antoni 

13. Szpakowski Józef 

14. Wysocki Paweł 

15. Żero Anna Czesława 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do oryginału protokołu. 

 

Ponadto w sesji uczestniczyli: 

 Goście zaproszeni: 

1. Andrzej Jankowski  Wójt Gminy Brańsk 

2. Elżbieta Janina Szymańska Zastępca Wójta 

3. Maciej Bobel    Dyrektor GOUK i GBP  

4. Monika Agnieszka Dygas Skarbnik Gminy 

5. Elżbieta Szymańska  Kier. Ref. BP 

6. Monika Falkowska  Kier. Ref. RŚ 

7. Izabela Szczepańska  Zastępca Kier. Ref. OR 

Lista obecności stanowi załącznik nr 2 do oryginału protokołu. 

 

 Sołtysi Gminy Brańsk 

Lista obecności stanowi załącznik nr 3 do oryginału protokołu. 

    

Przed otwarciem obrad I sesji Przewodniczący obrad wezwał wszystkich do krótkiej chwili 

zadumy i odmówiono modlitwę ”Pod Twoją Obronę...”  

Ad. 1 Otwarcie obrad 

 Otwarcia sesji dokonał Radny Senior Tadeusz Krasowski. Poinformował, iż zgodnie z art.20 

ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym, została powierzona mu 

zaszczytna funkcja, prowadzenia obrad do czasu wyboru Przewodniczącego Rady, zapewnił, że 

dołoży starań, aby obrady  I sesji przebiegały sprawnie i zgodnie z prawem.  

https://www.youtube.com/channel/UCjfTYZjGxp2bEF1IMjjOMxg
http://www.bransk.pl/


 

 Przewodniczący obrad stwierdził, że na ustawowy skład rady 15 radnych, obecnych na sesji jest 

15 radnych, co stanowi kworum, przy którym Rada Gminy Brańsk może obradować                     

i podejmować prawomocne uchwały. 

 

   Następnie powitał przybyłych na pierwszą sesję wszystkich radnych, Pana Andrzeja 

Jankowskiego Wójta Gminy Brańsk wybranego na kolejną kadencję, gości zaproszonych: Pana 

Tadeusza Romańczuka - Senatora Rzeczypospolitej Polskiej, Pana Stanisława Bachurek - 

Prezesa Zarządu Banku Spółdzielczego w Brańsku, Pana Stanisława Bolestę - Kierownika 

Komisariatu Policji w Brańsku, Pana Michała Zalewskiego - Komendanta Gminnego OSP Gm. 

Brańsk, Pana Stanisława Cieśluka - Prezesa Zarządu OSP Gm. Brańsk, Pana Łukasza 

Twarowskiego – Adwokata, Panią Elżbietę Janinę Szymańską – Zastępcę Wójta, Panią Monikę 

Agnieszkę Dygas - Skarbnika Gminy, dyrektorów i kierowników gminnych jednostek 

organizacyjnych, kierowników referatów i pracowników urzędu gminy, sołtysów                          

i mieszkańców Gminy Brańsk przybyłych na sesję.  

Ad. 2 Wręczenie nowo wybranym radnym zaświadczenia o wyborze 

    Przewodniczący obrad poprosił Przewodniczącą Gminnej Komisji Wyborczej w Brańsku        

o wręczenie nowo wybranym radnym zaświadczeń o wyborze.  

   Pani Monika Falkowska Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej w Brańsku wręczyła 

radnym zaświadczenia o wyborze i pogratulowała radnym wyboru.  

Ad. 3 Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych Rady Gminy Brańsk 

 

 Po wręczeniu zaświadczeń Przewodniczący obrad poinformował, że nastąpi ślubowanie 

radnych. Ślubowanie będzie się odbywać w ten sposób, że prowadzący obrady odczyta rotę 

ślubowania radnych po czym radni kolejno będę wywoływani z listy obecności przez najmłodszą 

radną  a wywołany radny wstaje i wypowiada słowo „ślubuję” można dodać słowa „Tak mi 

dopomóż Bóg”.  

Przewodniczący obrad poprosił wszystkich o powstanie i odczytał rotę ślubowania radnych         

o brzmieniu:  

"Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki radnego 

sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej 

mieszkańców."  

Następnie radna Pani Paula Górska wywoływała kolejno radnych z listy obecności, a radni 

wypowiadali słowo "ślubuję" dodając słowa "Tak mi dopomóż Bóg". Ślubowanie złożyli 

wszyscy radni. 

Ad. 4 Wręczenie zaświadczenia o wyborze Wójtowi Gminy Brańsk 

 

   Przewodniczący obrad poprosił Przewodniczącą Gminnej Komisji Wyborczej w Brańsku          

o wręczenie zaświadczenia o wyborze nowo wybranemu wójtowi.  

   Pani Monika Falkowska Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej w Brańsku 

pogratulowała Wójtowi wyboru na kolejną kadencję i wręczyła zaświadczenie o wyborze na 

wójta. 

Ad. 5 Złożenie ślubowania przez nowo wybranego Wójta 

Po wręczeniu zaświadczenia Przewodniczący obrad poinformował, że nastąpi ceremonia złożenia 

ślubowania przez Wójta Gminy. 

  Pan Andrzej Jankowski Wójt Gminy Brańsk złożył ślubowanie wobec Rady Gminy Brańsk          

o brzmieniu:  



,,Obejmując urząd Wójta Gminy Brańsk, uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu,         

a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców 

gminy. " „Tak mi dopomóż Bóg.” 

   Przewodniczący obrad pogratulował Wójtowi i stwierdził, że   Pan Andrzej Jankowski, który 

złożył ślubowanie, objął mandat Wójta Gminy Brańsk. 

Ad. 6 Przyjęcie porządku obrad 

 Przewodniczący obrad przystąpił do ustalenia porządku obrad. Zapytał czy radni mają uwagi do 

proponowanego porządku obrad?  

Wobec braku wniosków ze strony  radnych prowadzący obrady odczytał wniosek Wójta Gminy   

o zmianę porządku obrad poprzez  rozszerzenie pkt. 8 o podpunkty: 

 ppkt. 8.1. podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia regulaminu głosowania wyboru 

radnego na Przewodniczącego Rady Gminy Brańsk, 

 ppkt. 8.2. zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Rady Gminy Brańsk 

 ppkt. 8.3. przeprowadzenie głosowania tajnego i ogłoszenie wyników, 

 ppkt.8.4. odczytanie uchwały w sprawie stwierdzenia wyboru Przewodniczącego 

Rady Gminy Brańsk, 

oraz rozszerzenie pkt. 10 o podpunkty: 

 ppkt 10.1. podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia regulaminu głosowania wyboru 

radnego na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Brańsk, 

 ppkt 10.2. zgłaszanie kandydatów na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Brańsk, 

 ppkt 10.3. przeprowadzenie głosowania tajnego i ogłoszenie wyników, 

 ppkt 10.4. odczytanie uchwały w sprawie stwierdzenia wyboru Wiceprzewodniczącego 

Rady Gminy Brańsk, 

wprowadzenie do porządku obrad po punkcie 10 punktów jako kolejnych: 

 pkt 11 Podjęcie uchwały w sprawie powołania  Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 

Brańsk, 

 pkt 12 Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji  Rewizyjnej, 

 pkt 13 Podjęcie uchwały w sprawie powołania  Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, 

 pkt 14 Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji, 

 pkt 15 Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rozwoju Gospodarczego, 

Oświaty, Budownictwa i Transportu, 

 pkt 16 Sprawy różne, 

 pkt 17 Zamknięcie obrad I sesji. 

Ad. 6.1 Przyjęcie wniosku o rozszerzenie porządku obrad 

Przewodniczący obrad poddał po głosowanie zgłoszony wniosek o zmianę porządku obrad. 

Poinformował, że głosowanie wniosku odbędzie się przy pomocy urządzeń umożliwiających 

sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych. 

Po przeprowadzeniu głosowania, wynik był następujący: ZA: 15, PRZECIW: 0, 

WSTRZYMAŁO SIĘ: 0. Wynik głosowania: Przyjęto 

(Imienny wykaz głosowań radnych w załączniku nr 4 do protokołu - lista nr 1) 

(Treść wniosku stanowi załącznik Nr 5 do oryginału protokołu) 

- Przewodniczący obrad stwierdził, że wniosek o rozszerzenie porządku obrad został przyjęty       

i odczytał jego treść w brzmieniu: 

1 Otwarcie obrad 

2 Wręczenie nowo wybranym radnym zaświadczenia o wyborze 

3 Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych Rady Gminy Brańsk 

4 Wręczenie zaświadczenia o wyborze Wójtowi Gminy Brańsk 

5 Złożenie ślubowania przez nowo wybranego Wójta 



6 Przyjęcie porządku obrad 

6.1 Przyjęcie wniosku o rozszerzenie porządku obrad 

7 Wybór komisji skrutacyjnej do przeprowadzenia wyboru Przewodniczącego Rady 

8 Wybór Przewodniczącego Rady Gminy Brańsk 

8.1 Podjęcie Uchwały w sprawie przyjęcia regulaminu głosowania wyboru radnego na 

Przewodniczącego Rady Gminy Brańsk 

8.2 Zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Rady Gminy Brańsk 

8.3 Przeprowadzenie głosowania tajnego i ogłoszenie wyników 

8.4 Odczytanie uchwały w sprawie stwierdzenia wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Brańsk 

9 Wybór komisji skrutacyjnej do przeprowadzenia wyboru Wiceprzewodniczącego Rady 

10 Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Brańsk 

10.1 Podjęcie Uchwały w sprawie przyjęcia regulaminu głosowania wyboru radnego na 

Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Brańsk 

10.2 Zgłaszanie kandydatów na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Brańsk 

10.3 Przeprowadzenie głosowania tajnego i ogłoszenie wyników 

10.4 Odczytanie uchwały w sprawie stwierdzenia wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy 

Brańsk 

11 Podjęcie uchwały w sprawie powołania  Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Brańsk 

12 Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji  Rewizyjnej 

13 Podjęcie uchwały w sprawie powołania  Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy 

Brańsk 

14 Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Rady Gminy Brańsk 

15 Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rozwoju Gospodarczego, Oświaty, 

Budownictwa i Transportu 

16 Sprawy różne 

17 Zamknięcie obrad I sesji 

 

Ad. 7 Wybór komisji skrutacyjnej do przeprowadzenia wyboru Przewodniczącego Rady 

   Przewodniczący obrad poinformował, że osoby kandydujące na Przewodniczącego Rady nie 

mogą wchodzić w skład komisji skrutacyjnej. Zwrócił się do radnych o zgłoszenie, co najmniej  

3 radnych do pracy w komisji.  

Do komisji skrutacyjnej zostali zgłoszeni: radna Anna Czesława Żero, radny Józef Szpakowski, 

radny Adam Wiesław Matysiak, którzy wyrazili zgodę na pracę w Komisji. Wobec braku 

dalszych zgłoszeń Radny senior poddał pod głosowanie zamknięcie listy.  

   Z przyczyn technicznych, Przewodniczący obrad przeprowadził głosowanie imienne.              

Po przeprowadzonym głosowaniu, wynik był następujący: za było głosów -14, przeciw -0, 

wstrzymujących się -1.  

(Imienny wykaz głosowań radnych stanowi załącznik nr 6 do oryginału protokołu) 

 

Następnie Przewodniczący obrad zarządził głosowanie imienne nad składem Komisji 

Skrutacyjnej.  Po przeprowadzonym głosowaniu imiennym, wynik był następujący: za głosów -

15, przeciw -0, wstrzymujących się -0. 

(Imienny wykaz głosowań radnych stanowi załącznik nr 7 do oryginału protokołu) 



Przewodniczący senior zarządził przerwę w obradach rady, w celu ukonstytuowania się Komisji 

Skrutacyjnej i przygotowania regulaminu głosowania wyboru radnego na Przewodniczącego 

Rady Gminy Brańsk. 

Po przerwie na salę obrad powróciła Komisja Skrutacyjna. 

Ad. 8 Wybór Przewodniczącego Rady Gminy Brańsk 

Ad. 8.1 Podjęcie Uchwały w sprawie przyjęcia regulaminu głosowania wyboru radnego na 

Przewodniczącego Rady Gminy Brańsk 

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Pani Anna Czesława Żero odczytała projekt uchwały        

w sprawie przyjęcia regulaminu głosowania wyboru radnego na Przewodniczącego Rady 

Gminy Brańsk.  

Uwag do regulaminu nie zgłoszono.  
   Przewodniczący obrad zarządził głosowanie nad uchwałą w sprawie przyjęcia regulaminu 

głosowania wyboru radnego na Przewodniczącego Rady Gminy Brańsk – Głosowanie 

przeprowadzono przy pomocy urządzeń umożliwiających sporządzenie i utrwalenie imiennego 

wykazu głosowań radnych  Wynik Głosowania ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁO SIĘ: 0. 

Uchwałę  przyjęto. 

(Imienny wykaz głosowań radnych w załączniku nr 4 do protokołu - lista nr 2) 

Uchwała Nr I/1/2018 w sprawie przyjęcia regulaminu głosowania wyboru radnego na 

Przewodniczącego Rady Gminy Brańsk stanowi załącznik nr 8 do oryginału protokołu. 

Ad. 8.2 Zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Rady Gminy Brańsk 

Prowadzący obrady zwrócił się do radnych o zgłaszanie kandydatów na przewodniczącego rady 

oraz ewentualnie o ich przedstawienie. Przypomniał, że zgłoszony kandydat musi wyrazić zgodę 

na kandydowanie, dlatego każdorazowo będzie zwracał się z zapytaniem do kandydata czy 

wyraża zgodę.  

Radny Marek Brzozowski zgłosił kandydaturę Pani Grażyny Płonowskiej, która wyraziła zgodę 

na kandydowanie. Innych kandydatów nie zgłoszono. Przewodniczący obrad stwierdził 

zamknięcie listy.  

 

Ad. 8.3 Przeprowadzenie głosowania tajnego i ogłoszenie wyników 

 

Komisja Skrutacyjna przygotowała i rozdała radnym karty do głosowania.  

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej wyczytywała z listy z imienia i nazwiska obecnych na 

sesji radnych, a wyczytanych radny po otrzymaniu kary do głosowania podchodził do parawanu 

w celu zagłosowania a następnie wrzucał kartę do urny znajdującej się na sali obrad. 

Po oddaniu głosów przez wszystkich radnych Przewodniczący obrad zarządził 10 minutową 

przerwę w obradach rady w celu ustalenia wyniku głosowania przez Komisję Skrutacyjną. 

Po przerwie Pani Anna Żero Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej odczytała protokół 

przedstawiając wyniki tajnego głosowania w sprawie wyboru przewodniczącego Rady Gminy 

Brańsk.  

   W głosowaniu tajnym udział wzięło 15 radnych, głosów ważnych oddano 15, nie ważnych -0, 

wstrzymujących się -0 głosów, za wyborem Pani Grażyny Płonowskiej na Przewodniczącą Rady 

Gminy Brańsk oddano 15 głosów.  

Ad. 8.4 Odczytanie uchwały w sprawie stwierdzenia wyboru Przewodniczącego Rady 

Gminy Brańsk 

   Na podstawie protokołu Komisji Skrutacyjnej radny senior Tadeusz Krasowski stwierdził,      

że Rada Gminy Brańsk w tajnym głosowaniu dokonała wyboru przewodniczącego Rady Gminy 



Brańsk, następnie odczytał  uchwałę w sprawie stwierdzenia wyboru Przewodniczącego Rady 

Gminy Brańsk i złożył gratulacje Przewodniczącej Rady. 

 Uchwała Nr I/2/2018 w sprawie stwierdzenia wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Brańsk    

z dołączonym do niej protokołem Komisji Skrutacyjnej oraz kartami do głosowania (w zaklejonej 

i opieczętowanej kopercie) stanowi załącznik Nr 9 do oryginału protokołu. 

   Nowo wybrana Przewodnicząca Rady Gminy Brańsk Pani Grażyna Płonowska podziękowała 

radnym za wybór i zaufanie a następnie przejęła dalsze prowadzenie obrad. 

Ad. 9 Wybór komisji skrutacyjnej do przeprowadzenia wyboru Wiceprzewodniczącego 

Rady 

Przewodnicząca Rady przypomniała, że osoby kandydujące na Wiceprzewodniczącego Rady,  

nie mogą wchodzić w skład komisji skrutacyjnej. Następnie zaproponowała ten sam skład 

Komisji Skrutacyjnej, co do wyboru Przewodniczącego Rady. Radna Anna Czesława Żero, 

radny Józef Szpakowski, radny Adam Wiesław Matysiak, wyrazili zgodę na pracę w Komisji 

Skrutacyjnej do przeprowadzenia wyboru Wiceprzewodniczącego Rady. 

Wobec braku innych wniosków Przewodnicząca obrad przeprowadziła głosowanie imienne nad 

składem Komisji Skrutacyjnej. Po przeprowadzonym głosowaniu imiennym, wynik był 

następujący: za głosów -15, przeciw -0, wstrzymujących się -0. 

(Imienny wykaz głosowań radnych stanowi załącznik nr 10 do oryginału protokołu) 

 

Ad. 10 Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Brańsk 

Ad. 10.1 Podjęcie Uchwały w sprawie przyjęcia regulaminu głosowania wyboru radnego na 

Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Brańsk 

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Pani Anna Czesława Żero odczytała projekt uchwały        

w sprawie przyjęcia regulaminu głosowania wyboru radnego na Wiceprzewodniczącego 

Rady Gminy Brańsk.  

Uwag do regulaminu nie zgłoszono.  
Przewodnicząca obrad zarządziła głosowanie nad uchwałą w sprawie przyjęcia regulaminu 

głosowania wyboru radnego na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Brańsk – Głosowanie 

przeprowadzono przy pomocy urządzeń umożliwiających sporządzenie i utrwalenie imiennego 

wykazu głosowań radnych  Wynik Głosowania ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁO SIĘ: 0. 

Uchwałę  przyjęto. 

(Imienny wykaz głosowań radnych w załączniku nr 4 do protokołu - lista nr 3) 

Uchwała Nr I/3/2018 w sprawie przyjęcia regulaminu głosowania wyboru radnego na 

Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Brańsk stanowi załącznik Nr 11 do oryginału protokołu 

Ad. 10.2 Zgłaszanie kandydatów na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Brańsk 

   Prowadząca sesję zwróciła się do radnych o zgłaszanie kandydatów na Wiceprzewodniczącego 

Rady oraz ewentualnie o ich przedstawienie. Przypomniała, że zgłoszony kandydat musi wyrazić 

zgodę na kandydowanie, dlatego każdorazowo będzie zwracała się z zapytaniem do kandydata 

czy wyraża zgodę.  

 

Radny Marek Kadłubowski zgłosił kandydaturę Pani Pauli Górskiej, która wyraziła zgodę na 

kandydowanie. 

 

Radna Anna Czesława Żero zgłosiła kandydaturę Pana Marka Brzozowskiego, który wyraził 

zgodę na kandydowanie. 

Wobec braku dalszych zgłoszeń Przewodnicząca obrad stwierdziła zamknięcie listy kandydatów 

na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy.  



Ad. 10.3 Przeprowadzenie głosowania tajnego i ogłoszenie wyników 

Komisja Skrutacyjna przygotowała i rozdała radnym karty do głosowania.  

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej wyczytywała z listy z imienia i nazwiska obecnych na 

sesji radnych, a wyczytanych radny po otrzymaniu kary do głosowania podchodził do parawanu 

w celu zagłosowania a następnie wrzucał kartę do urny znajdującej się na sali obrad. 

   Po oddaniu głosów przez wszystkich radnych Przewodnicząca obrad zarządziła 10 minutową 

przerwę w obradach rady w celu ustalenia wyniku głosowania przez Komisję Skrutacyjną. 

    

   Po przerwie Pani Anna Żero Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej odczytała protokół 

przedstawiając wyniki tajnego głosowania w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady 

Gminy Brańsk. W głosowaniu tajnym udział wzięło 15 radnych, głosów ważnych oddano 15, nie 

ważnych 0, wstrzymujących się 0 głosów. Za wyborem Pani Pauli Górskiej  oddano 7 głosów.  

Za wyborem Pana Marka Brzozowskiego  oddano 8 głosów. 

 

Ad. 10.4 Odczytanie uchwały w sprawie stwierdzenia wyboru Wiceprzewodniczącego Rady 

Gminy Brańsk 

   Na podstawie protokołu Komisji Skrutacyjnej Przewodnicząca Rady Pani Grażyna Płonowska 

stwierdziła, że Rada Gminy Brańsk w tajnym głosowaniu dokonała wyboru 

Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Brańsk, którym został Pan Marek Brzozowski. Następnie 

odczytała  uchwałę w sprawie stwierdzenia wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Brańsk  

Uchwała Nr I/4/2018 Rady Gminy Brańsk z dnia 23 listopada 2018r. w sprawie stwierdzenia 

wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Brańsk z dołączonym do niej protokołem Komisji 

Skrutacyjnej oraz kartami do głosowania (w zaklejonej i opieczętowanej kopercie) stanowi 

załącznik nr 12 do oryginału protokołu) 

   Nowo wybrany Wiceprzewodniczący Rady Gminy Brańsk Pan Marek Brzozowski 

podziękował radnym za wybór i zaufanie. 

Przewodnicząca obrad zarządziła 5 minut przerwy. 

 

Po przerwie na stan 15 radnych na sali obrad było 15 radnych obecnych. 

 

   Przewodnicząca Rady udzieliła głosu Panu Feliksowi Wróblewskiemu Przewodniczącemu 

Rady Gminy Brańsk minionej kadencji, który pogratulował wyboru Przewodniczącej Rady          

i Wiceprzewodniczącemu Rady Gminy Brańsk. Następnie powiedział – „Rada Gminy jest 

oddana w dobre ręce i na pewno będzie się Wam dobrze współpracowało z nowymi władzami. 

Czas szybko mija i kadencje nawet te najdłuższe kiedyś się kończą. Przewodniczyłem Radzie 

przez 8 lat  i nie był to czas zmarnowany. Było dużo zrobione, były też plany na przyszłość ale 

pozostają one do realizacji nowej Radzie. Jeżeli będziecie zgodnie obradować (najlepiej 

domówić się na początku, wybory pozostawić za sobą) bo tylko zgoda, współpraca                       

i wyrozumiałość przynoszą owoce. „Radnym, Wójtem się bywa a człowiekiem się jest”. Życzę 

Państwu, abyście tą małą ojczyznę dalej budowali, a macie Państwo dobrego gospodarza, można 

mu zaufać i z Nim współpracować, jest dużą podporą dla naszej gminy. Dziękuję za 

zaproszenie”.   

 

  W tym miejscu Pani Elżbieta Janina Szymańska Zastępca Wójta w imieniu radnych,  Wójta, 

pracowników Urzędu Gminy podziękowała Panu Feliksowi Wróblewskiemu za współpracę, za 

duży wkład i zaangażowanie w pracę, funkcjonowanie gminy – urzędu. Życzyła dalszej 

pomyślności, spełnienia marzeń, które nie zostały jeszcze zrealizowane.   



Ad. 11 Podjęcie uchwały w sprawie powołania  Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Brańsk 

Przewodnicząca Rady poinformowała, iż zgodnie ze Statutem Gminy Brańsk skład Komisji 

Rewizyjnej liczy 5 członków, następnie po przedstawieniu regulamin wyboru Komisji 

Rewizyjnej, poprosiła o zgłaszanie kandydatów: 

Do Komisji Rewizyjnej zgłoszono następujących kandydatów: 

1) radnego Pawła Wysockiego 

2) radną Paulę Górską 

3) radnego  Adama Wiesława Matysiaka 

4) radną Elżbietę Moczulską 

5) radnego Józefa Szpakowskiego 

6) radnego Tadeusza Krasowskiego 

Wobec braku innych zgłoszeń Przewodnicząca Rady zarządziła głosowanie nad 

zamknięciem listy. 

 

Wynik Głosowania: wymagana większość zwykła, ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁO SIĘ: 

0. Wynik głosowania: Przyjęto 

(Imienny wykaz głosowań radnych w załączniku nr 4 do protokołu - lista nr 4) 

 

   W związku z tym, że Przewodnicząca Rady przed zamknięciem listy nie zapytała radnych        

o zgodę na kandydowanie a po zamknięciu listy radna Paula Górska nie wyraziła zgody, 

Przewodnicząca Rady zarządziła głosowanie nad otwarciem listy w celu zgłaszania kandydatów 

do Komisji Rewizyjnej. 

Wynik Głosowania: wymagana większość zwykła, ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁO SIĘ: 

1. Wynik głosowania: Przyjęto 

(Imienny wykaz głosowań radnych w załączniku nr 4 do protokołu - lista nr 5) 

 

 

 Do Komisji Rewizyjnej dodatkowo zgłoszono następujących kandydatów: 

7) radny Franciszek Rułka 

8) radny Mariusz Półtorak 

Wobec braku dalszych zgłoszeń Przewodnicząca kolejno zapytała wszystkich radnych                 

o zgodę na kandydowanie. Wszyscy radni zgodę wyrazili. 

   Przewodnicząca zarządziła głosowanie, nad zamknięcia listy kandydatów na członków 

Komisji Rewizyjnej, wymagana większość zwykła, ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁO 

SIĘ: 0. Wynik głosowania: Przyjęto. 

(Imienny wykaz głosowań radnych w załączniku nr 4 do protokołu - lista nr 6) 

 

W dalszej części obrad Przewodnicząca Rady przeprowadziła głosowania jawne nad 

poszczególnymi kandydatami:  

 

1) Przewodnicząca zarządziła głosowanie, nad kandydaturą Pawła Wysockiego, wymagana 

większość zwykła, ZA: 13, PRZECIW: 2, WSTRZYMAŁO SIĘ: 0. Wynik głosowania: 

Przyjęto. 

(Imienny wykaz głosowań radnych w załączniku nr 4 do protokołu - lista nr 7) 

 

2) Przewodnicząca zarządziła głosowanie, nad kandydaturą Pana Adama Wiesława 

Matysiaka, wymagana większość zwykła, ZA: 12, PRZECIW: 1, WSTRZYMAŁO SIĘ: 

2. Wynik głosowania: Przyjęto 

(Imienny wykaz głosowań radnych w załączniku nr 4 do protokołu - lista nr 8) 

 



3) Przewodnicząca zarządziła głosowanie, nad kandydaturą Pani Elżbiety Moczulskiej, 

wymagana większość zwykła, ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁO SIĘ: 2. Wynik 

głosowania: Przyjęto 

(Imienny wykaz głosowań radnych w załączniku nr 4 do protokołu - lista nr 9) 

 

4) Przewodnicząca zarządziła głosowanie, nad kandydaturą Pana Józefa Szpakowskiego, 

wymagana większość zwykła, ZA: 9, PRZECIW: 1, WSTRZYMAŁO SIĘ: 5. Wynik 

głosowania: Przyjęto 

(Imienny wykaz głosowań radnych w załączniku nr 4 do protokołu - lista nr 10) 

 

5) Przewodnicząca zarządziła głosowanie, nad kandydaturą Pana Tadeusza Krasowskiego, 

wymagana większość zwykła, ZA: 7, PRZECIW: 8, WSTRZYMAŁO SIĘ: 0. Wynik 

głosowania: Odrzucono 

(Imienny wykaz głosowań radnych w załączniku nr 4 do protokołu - lista nr 11) 

 

6) Przewodnicząca zarządziła głosowanie, nad kandydaturą Pana Franciszka Rułka, 

wymagana większość zwykła, ZA: 7, PRZECIW: 8, WSTRZYMAŁO SIĘ: 0. Wynik 

głosowania: Odrzucono 

(Imienny wykaz głosowań radnych w załączniku nr 4 do protokołu - lista nr 13) 

 

7) Przewodnicząca zarządziła głosowanie, nad kandydaturą Pana Mariusza Półtoraka, 

wymagana większość zwykła, ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁO SIĘ: 0. Wynik 

głosowania: Przyjęto 

(Imienny wykaz głosowań radnych w załączniku nr 4 do protokołu - lista nr 14) 

 

 

W skład Komisji Rewizyjnej zostali powołani radni: 

1) Paweł Wysocki 

2) Adam Wiesław Matysiak 

3) Elżbieta Moczulska 

4) Józef Szpakowski 

5) Mariusz Półtorak 

 

   Przewodnicząca Rady Gminy poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie powołania  

Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Brańsk. Rada Gminy Brańsk głosami 15 - za, przeciwnych -0, 

wstrzymujących -0 podjęła uchwałę w sprawie powołania  Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 

Brańsk.  

(Imienny wykaz głosowań radnych w załączniku nr 4 do protokołu - lista nr 15) 

Uchwała Nr I/5/2018 Rady Gminy Brańsk z dnia 23 listopada 2018r. w sprawie powołania  

Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Brańsk stanowi załącznik Nr 13 do oryginału protokołu. 

Ad. 12 Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji  Rewizyjnej 

Przewodnicząca Rady poprosiła o zgłaszanie kandydatur na Przewodniczącego Komisji 

Rewizyjnej. 

   Zgłoszono dwóch  kandydatów: - radnego Pawła Wysockiego i radnego Mariusza Półtoraka, 

którzy wyrazili zgodę na kandydowanie. 

Przewodnicząca zarządziła głosowanie, nad zamknięcia listy kandydatów na Przewodniczącego 

Komisji Rewizyjnej, wymagana większość zwykła, ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁO 

SIĘ: 0. Wynik głosowania: Przyjęto. 

(Imienny wykaz głosowań radnych w załączniku nr 4 do protokołu - lista nr 16) 

 

   W dalszej części obrad Przewodnicząca Rady przeprowadziła głosowanie jawne nad wyborem  



Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej spośród dwóch kandydatów: wymagana większość 

zwykła, rozkład głosów Mariusz Półtorak: 7, Paweł Wysocki: 8. Wynik głosowania: Paweł 

Wysocki 

(Imienny wykaz głosowań radnych w załączniku nr 4 do protokołu - lista nr 17) 

 

Następnie  Przewodnicząca Rady zarządziła głosowanie, nad projektem uchwały w sprawie 

wyboru Przewodniczącego Komisji  Rewizyjnej wymagana większość zwykła,  

Rada Gminy głosami ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁO SIĘ: 2 podjęła uchwałę               

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji  Rewizyjnej  

(Imienny wykaz głosowań radnych w załączniku nr 4 do protokołu - lista nr 18) 

Uchwała Nr I/6/2018 w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji  Rewizyjnej stanowi 

załącznik Nr 14 do oryginału protokołu.  

Ad. 13 Podjęcie uchwały w sprawie powołania  Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 

Gminy Brańsk 

   Przewodnicząca Rady zwróciła się do radnych, aby zgłaszali swoje propozycje dotyczące 

liczebności członków Komisji Skarg Wniosków i Petycji. 

   Radna Anna Czesława Żero zaproponowała skład 5 osobowy, ten wniosek został również 

poparty przez radnego Pawła Wysockiego. 

Innych wniosków nie zgłoszono. 

   Przewodnicząca Rady zarządziła głosowanie nad 5 osobowym składem Komisji Skarg 

Wniosków i Petycji wymagana większość zwykła, ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁO SIĘ: 

0. Wynik głosowania: Przyjęto 

(Imienny wykaz głosowań radnych w załączniku nr 4 do protokołu - lista nr 19) 

 

Następnie Przewodnicząca obrad poprosiła o zgłaszanie kandydatów do Składu Komisji Skarg 

Wniosków i Petycji. 

Zgłoszono następujące kandydatury: 

1) radny Adam Wiesław Matysiak 

2) radna Anna Czesława Żero 

3) radny Józef Szpakowski 

4) radna Honorata Krasnodębska-Bobel 

5) radny Tadeusz Krasowski 

6) radny Witold Antoni Sierocki 

7) radny Franciszek Rułka 

8) radna Paula Górska 

Wszyscy radni wyrazili zgodę na kandydowanie. 

Wobec braku innych zgłoszeń Przewodnicząca Rady zarządziła głosowanie, nad zamknięciem 

listy kandydatów na członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

- wymagana większość zwykła, ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁO SIĘ: 0. Wynik 

głosowania: Przyjęto 

(Imienny wykaz głosowań radnych w załączniku nr 4 do protokołu - lista nr 20) 

 

Następnie Przewodnicząca zarządziła głosowanie, nad poszczególnymi kandydatami: 

1) Głosowanie nad kandydaturą Pana Adama Wiesława Matysiaka - wymagana większość 

zwykła, ZA: 8, PRZECIW: 2, WSTRZYMAŁO SIĘ: 5. Wynik głosowania: Przyjęto 

(Imienny wykaz głosowań radnych w załączniku nr 4 do protokołu - lista nr 21) 

 

2) Głosowanie nad kandydaturą Pani Anny Czesławy Żero - wymagana większość zwykła, 

ZA: 8, PRZECIW: 4, WSTRZYMAŁO SIĘ: 3. Wynik głosowania: Przyjęto 

(Imienny wykaz głosowań radnych w załączniku nr 4 do protokołu - lista nr 22) 

 



3) Głosowanie nad kandydaturą Pana Józefa Szpakowskiego - wymagana większość 

zwykła, ZA: 9, PRZECIW: 3, WSTRZYMAŁO SIĘ: 3. Wynik głosowania: Przyjęto 

(Imienny wykaz głosowań radnych w załączniku nr 4 do protokołu - lista nr 23) 

 

4) Głosowanie nad kandydaturą Pani Honoraty Krasnodębskiej-Bobel - wymagana 

większość zwykła, ZA: 7, PRZECIW: 8, WSTRZYMAŁO SIĘ: 0. Wynik głosowania: 

Odrzucono 

(Imienny wykaz głosowań radnych w załączniku nr 4 do protokołu - lista nr 24) 

 

5) Głosowanie nad kandydaturą Pana Tadeusza Krasowskiego - wymagana większość 

zwykła, ZA: 7, PRZECIW: 8, WSTRZYMAŁO SIĘ: 0. Wynik głosowania: Odrzucono 

(Imienny wykaz głosowań radnych w załączniku nr 4 do protokołu - lista nr 25) 

 

6) Głosowanie nad kandydaturą Pana Witolda Antoniego Sierockiego - wymagana 

większość zwykła, ZA: 9, PRZECIW: 4, WSTRZYMAŁO SIĘ: 2. Wynik głosowania: 

Przyjęto 

(Imienny wykaz głosowań radnych w załączniku nr 4 do protokołu - lista nr 26) 

 

7) Głosowanie nad kandydaturą Pana Franciszka Rułka - wymagana większość zwykła, ZA: 

7, PRZECIW: 8, WSTRZYMAŁO SIĘ: 0. Wynik głosowania: Odrzucono 

(Imienny wykaz głosowań radnych w załączniku nr 4 do protokołu - lista nr 27) 

 

8) Głosowanie nad kandydaturą Pani Pauli Górskiej - wymagana większość zwykła, ZA: 15, 

PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁO SIĘ: 0. Wynik głosowania: Przyjęto 

(Imienny wykaz głosowań radnych w załączniku nr 4 do protokołu - lista nr 28) 

 

 

W skład Komisji Skarg Wniosków i Petycji  zostali powołani radni: 

1) Adam Wiesław Matysiak 

2) Anna Czesława Żero 

3) Józef Szpakowski 

4) Witold Antoni Sierocki 

5) Paula Górska 

 

   Przewodnicząca Rady Gminy poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie powołania  

Komisji Skarg Wniosków i Petycji Rady Gminy Brańsk. Rada Gminy Brańsk głosami 15 - za, 

przeciwnych -0, wstrzymujących -0 podjęła uchwałę w sprawie powołania  Komisji Skarg 

Wniosków i Petycji  Rady Gminy Brańsk.  

(Imienny wykaz głosowań radnych w załączniku nr 4 do protokołu - lista nr 29). 

Uchwała Nr I/7/2018 w sprawie powołania  Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  Rady Gminy 

Brańsk stanowi załącznik Nr 15 do oryginału protokołu.  

Ad. 14 Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków    

i Petycji Rady Gminy Brańsk 

Przewodnicząca Rady poprosiła o zgłaszanie kandydatur na Przewodniczącego Komisji Skarg 

Wniosków i Petycji. 

   Zgłoszono dwóch  kandydatów: - radną Paulę Górską i radną Annę Czesławę Żero, które 

wyraziły zgodę na kandydowanie. 

   Przewodnicząca zarządziła głosowanie, nad zamknięcia listy kandydatów na 

Przewodniczącego Komisji Skarg Wniosków i Petycji Rady Gminy Brańsk – wymagana 

większość zwykła, ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁO SIĘ: 0. Wynik głosowania: Przyjęto 

(Imienny wykaz głosowań radnych w załączniku nr 4 do protokołu - lista nr 30) 



 

   Przewodnicząca zarządziła głosowanie, w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji Rady Gminy Brańsk spośród dwóch kandydatów - wymagana większość 

zwykła, rozkład głosów Anna Czesława Żero: 8, Paula Górska: 7. Wynik głosowania: Anna 

Czesława Żero (Imienny wykaz głosowań radnych w załączniku nr 4 do protokołu - lista nr 31) 

 

   Następnie  Przewodnicząca Rady zarządziła głosowanie, nad projektem uchwały w sprawie 

wyboru Przewodniczącego Komisji  Skarg Wniosków i Petycji Rady Gminy Brańsk 

wymagana większość zwykła, Rada Gminy głosami ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁO 

SIĘ: 2 podjęła uchwałę w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i 

Petycji Rady Gminy Brańsk  

(Imienny wykaz głosowań radnych w załączniku nr 4 do protokołu - lista nr 32.) 

Uchwała Nr I/8/2018 Rady Gminy Brańsk z dnia 23 listopada 2018r. w sprawie wyboru 

Przewodniczącego Komisji  Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Brańsk stanowi załącznik 

nr 16 do oryginału protokołu.  

Ad. 15 Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rozwoju Gospodarczego, Oświaty, 

Budownictwa i Transportu 

   Przewodnicząca Rady zwróciła się do radnych, aby zgłaszali swoje propozycje dotyczące 

liczebności członków Komisji Rozwoju Gospodarczego Oświaty Budownictwa i Transportu 

Radny Marek Brzozowski zgłosił wniosek w sprawie 5 osobowego składu Komisji RGOBiT 

Innych wniosków nie zgłoszono 

 

Przewodnicząca zarządziła głosowanie nad 5 osobowym składem Komisji Rozwoju 

Gospodarczego, Oświaty, Budownictwa i Transportu - wymagana większość zwykła, ZA: 15, 

PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁO SIĘ: 0. Wynik głosowania: Przyjęto 

(Imienny wykaz głosowań radnych w załączniku nr 4 do protokołu - lista nr 33) 

 

   Następnie Przewodnicząca Rady poprosiła o zgłaszanie kandydatów do składu Komisji 

RGOBiT. 

Zgłoszono następujące kandydatury: 

1) radny Marek Brzozowski 

2) radny Paweł Wysocki 

3) radny Marek Kadłubowski 

4) radna Honorata Krasnodębska-Bobel 

5) radna Elżbieta Moczulska 

6) radna Anna Czesława Żero 

7) radny Witold Antoni Sierocki 

8) radny Mariusz Półtorak 

Wszyscy radni wyrazili zgodę na kandydowanie 

 

   Wobec braku innych zgłoszeń Przewodnicząca Rady zarządziła głosowanie, nad zamknięciem 

listy kandydatów na członków Komisji RGOBiT- wymagana większość zwykła, ZA: 15, 

PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁO SIĘ: 0. Wynik głosowania: Przyjęto 

(Imienny wykaz głosowań radnych w załączniku nr 4 do protokołu - lista nr 34). 

 

Następnie Przewodnicząca Rady zarządziła głosowanie, nad poszczególnymi kandydatami: 

 

1) Głosowanie nad kandydaturą Pana Marka Brzozowskiego - wymagana większość 

zwykła, ZA: 9, PRZECIW: 3, WSTRZYMAŁO SIĘ: 3. Wynik głosowania: Przyjęto 

(Imienny wykaz głosowań radnych w załączniku nr 4 do protokołu - lista nr 35). 



2) Głosowanie nad kandydaturą Pana Pawła Wysockiego - wymagana większość zwykła, 

ZA: 9, PRZECIW: 3, WSTRZYMAŁO SIĘ: 3. Wynik głosowania: Przyjęto  

(Imienny wykaz głosowań radnych w załączniku nr 4 do protokołu - lista nr 36). 

3) Głosowanie nad kandydaturą Pana Marka Kadłubowskiego - wymagana większość 

zwykła, ZA: 7, PRZECIW: 8, WSTRZYMAŁO SIĘ: 0. Wynik głosowania: Odrzucono 

(Imienny wykaz głosowań radnych w załączniku nr 4 do protokołu - lista nr 37). 

4) Głosowanie nad kandydaturą Pani Honoraty Krasnodębskiej-Bobel - wymagana 

większość zwykła, ZA: 7, PRZECIW: 8, WSTRZYMAŁO SIĘ: 0. Wynik głosowania: 

Odrzucono  

(Imienny wykaz głosowań radnych w załączniku nr 4 do protokołu - lista nr 38). 

5) Głosowanie nad kandydaturą Pani Elżbiety Moczulskiej - wymagana większość zwykła, 

ZA: 9, PRZECIW: 4, WSTRZYMAŁO SIĘ: 2. Wynik głosowania: Przyjęto  

(Imienny wykaz głosowań radnych w załączniku nr 4 do protokołu - lista nr 39). 

6) Głosowanie nad kandydaturą Pani Anny Żero - wymagana większość zwykła, ZA: 8, 

PRZECIW: 4, WSTRZYMAŁO SIĘ: 3. Wynik głosowania: Przyjęto  

(Imienny wykaz głosowań radnych w załączniku nr 4 do protokołu - lista nr 40). 

7) Głosowanie nad kandydaturą Pana Witolda Sierockiego - wymagana większość zwykła, 

ZA: 8, PRZECIW: 3, WSTRZYMAŁO SIĘ: 4. Wynik głosowania: Przyjęto  

(Imienny wykaz głosowań radnych w załączniku nr 4 do protokołu - lista nr 41). 

8) Głosowanie nad kandydaturą Pana Mariusza Półtorak - wymagana większość zwykła, 

ZA: 7, PRZECIW: 8, WSTRZYMAŁO SIĘ: 0. Wynik głosowania: Odrzucono  

(Imienny wykaz głosowań radnych w załączniku nr 4 do protokołu - lista nr 42). 

 

W skład Komisji Rozwoju Gospodarczego Oświaty Budownictwa i Transportu zostali 

powołani radni: 

1) Marek Brzozowski 

2) Paweł Wysocki 

3) Elżbieta Moczulska 

4) Anna Czesława Żero 

5) Witold Antoni Sierocki 

 

   Przewodnicząca Rady Gminy poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie powołania  

Komisji Rozwoju Gospodarczego Oświaty Budownictwa i Transportu - wymagana większość 

zwykła. Rada Gminy Brańsk głosami ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁO SIĘ: 1 podjęła 

uchwałę w sprawie powołania Komisji Rozwoju Gospodarczego, Oświaty, Budownictwa i 

Transportu  
(Imienny wykaz głosowań radnych w załączniku nr 4 do protokołu - lista nr 43.) 

Uchwała Nr I/9/2018 Rady Gminy Brańsk z dnia 23 listopada 2018r. w sprawie powołania 

Komisji Rozwoju Gospodarczego, Oświaty, Budownictwa i Transportu stanowi załącznik nr 17 

do oryginału protokołu. 

Ad. 16 Sprawy różne 

   Wójt Gminy Brańsk pogratulował wszystkim radnym wyboru na rozpoczynającą się kadencję, 

Przewodniczącej Rady Pani Grażynie Płonowskiej, Wiceprzewodniczącemu Panu Markowi 

Brzozowskiemu, życzył dużo pomysłów, dla rozwoju gminy, dobrej współpracy, ponieważ 

wspólnie można dużo zrobić dla poprawy życia mieszkańców. Podziękował również 

mieszkańcom za wybór na Wójta Gminy Brańsk za to, że obdarzyli   tak wielkim zaufaniem, że 

postawili na osobę która zarządza a nie rządzi. Dokonując tego wyboru mieszkańcy oczekują 

dalszej kontynuacji inwestycji. Dalej Wójt zapewnił, że będzie walczył o nowoczesność, 

realizację potrzeb mieszkańców przez kolejne 5 lat. Wyraził też nadzieję, że nadchodzące lata 

nie będą gorsze od poprzednich kadencji.   

 



   Pani Grażyna Płonowska również podziękowała Wójtowi za współpracę w poprzedniej 

czteroletniej kadencji i życzyła aby kolejne 5 lat były takie same jak poprzednio.  

 

Ad. 17 Zamknięcie obrad I sesji 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodnicząca Rady Gminy  o godz. 1500 zamknęła 

obrady  I inauguracyjnej sesji Rady Gminy. Obrady zakończyły się modlitwą „Pod Twoją 

Obronę... ”. 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

Protokolant:                                                                    Przewodniczący Rady Gminy Brańsk 

 

Alina Adamczyk                                                                             Grażyna Płonowska   

 

 

 


